关于统计2016年2月-2016年7月
研究生班主任带班情况的通知

各学院：

为做好班主任补贴发放工作的准备工作，现对统计我校研究生班主任带班情况的相关事宜通知如下：

根据校字〔2009〕188号文件要求，辅导员兼任班主任的同类别班级数量一般不得超过10个，学校管理干部、教师担任班主任的班级数量一般不超过2个。请各学院依据各位班主任带班实际，认真组织填写上报工作。

具体要求：

1、认真填报《研究生班主任信息统计表》（附件1）和《研究生班主任信息统计表》（附件3），同时报送电子版和学院研究生工作领导小组负责人签字、加盖学院公章的纸质版。

2、核对附件3中各位班主任的相关信息，若信息缺失或错误，按照附件3格式，单独制表，将正确人员及相关信息统计上报。

报送方式：办公网研究生院班晓燕邮箱；

报送截止日期：6月17日下午5:00前。

   研究生院

2016年6月16日